



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ окул

27.07.2017

№ 618

**О внесении изменений в постановление
Правительства Санкт-Петербурга
от 23.06.2014 № 495**

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 07.12.2016 № 699-113 «О бюджете Санкт-Петербурга на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 23.06.2014 № 495 «О государственной программе Санкт-Петербурга «Развитие промышленности, инновационной деятельности и агропромышленного комплекса в Санкт-Петербурге» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт государственной программы Санкт-Петербурга «Развитие промышленности, инновационной деятельности и агропромышленного комплекса в Санкт-Петербурге» на 2015-2020 годы» приложения к постановлению:

1.1.1. В графе 3 пункта 9 таблицы:

- в абзаце первом число «15850825,8» заменить числом «15840746,1»;
- в абзаце пятом число «3067134,1» заменить числом «3057054,4»;
- в абзаце девятом число «15197270,1» заменить числом «15187190,4»;
- в абзаце тринадцатом число «2941910,5» заменить числом «2931830,8».

1.1.2. В пункте 1 таблицы 4 подраздела 1.9.1:

1.1.2.1. В графе 7:

- в абзаце первом число «1719093,7» заменить числом «1709014,0»;
- в абзаце четвертом число «2941910,5» заменить числом «2931830,8»;
- в абзаце одиннадцатом число «3067134,1» заменить числом «3057054,4».

1.1.2.2. В графе 11:

- в абзаце первом число «8097759,4» заменить числом «8087679,7»;
- в абзаце четвертом число «15197270,1» заменить числом «15187190,4»;
- в абзаце одиннадцатом число «15850825,8» заменить числом «15840746,1».

1.1.3. В пункте 1.1 таблицы 4 подраздела 1.9.1:

1.1.3.1. В графе 7:

- в абзаце первом число «1236413,9» заменить числом «1226334,2»;
- в абзаце третьем число «2459230,7» заменить числом «2449151,0»;
- в абзаце десятом число «2459230,7» заменить числом «2449151,0».

1.1.3.2. В графе 11:

- в абзаце первом число «4706294,9» заменить числом «4696215,2»;
- в абзаце третьем число «11805805,6» заменить числом «11795725,9»;
- в абзаце десятом число «11805805,6» заменить числом «11795725,9».

1.1.4. В таблице 5 подраздела 1.9.2:

1.1.4.1. В пункте 1:

в графе 6 число «2888910,5» заменить числом «2798910,5»;
в графе 10 число «14892202,7» заменить числом «14802202,7»;
в позиции «ИТОГО»:
в графе 6 число «3014134,1» заменить числом «2924134,1»;
в графе 10 число «15543961,7» заменить числом «15453961,7».

1.1.4.2. В пункте 1.1:

в графе 6 число «2456230,7» заменить числом «2366230,7»;
в графе 10 число «11802805,6» заменить числом «11712805,6»;
в позиции «ИТОГО»:
в графе 6 число «2456230,7» заменить числом «2366230,7»;
в графе 10 число «11802805,6» заменить числом «11712805,6».

1.1.4.3. В пункте 2:

в графе 6 число «3000,0» заменить числом «82920,3»;
в графе 10 число «3000,0» заменить числом «82920,3»;
в позиции «ИТОГО»:
в графе 6 число «3000,0» заменить числом «82920,3»;
в графе 10 число «3000,0» заменить числом «82920,3».

1.1.4.4. В пункте 2.1:

в графе 6 число «3000,0» заменить числом «82920,3»;
в графе 10 число «3000,0» заменить числом «82920,3»;
в позиции «ИТОГО»:
в графе 6 число «3000,0» заменить числом «82920,3»;
в графе 10 число «3000,0» заменить числом «82920,3».

1.2. В разделе 2 «Паспорт подпрограммы «Развитие промышленности Санкт-Петербурга» приложения к постановлению:

1.2.1. В графе 3 пункта 6 таблицы:

в абзаце первом число «11805805,6» заменить числом «11795725,9»;
в абзаце пятом число «2459230,7» заменить числом «2449151,0».

1.2.2. В таблице подраздела 2.5:

1.2.2.1. В пункте 2.3:

в графе 7 число «3000,0» заменить числом «82920,3»;
в графе 11 число «3000,0» заменить числом «82920,3».

1.2.2.2. Пункт 2.4 исключить.

1.2.2.3. В позиции «ВСЕГО»:

в графе 7 число «1236413,9» заменить числом «1226334,2»;
в графе 11 число «4706294,9» заменить числом «4696215,2».

1.2.3. Абзац девятый подраздела 2.7.2 исключить.

1.2.4. В абзаце седьмом подраздела 2.7.3 слова «в 2016 году» заменить словами «в 2016-2017 годах».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Мовчана С.Н.

Губернатор
Санкт-Петербурга



Г.С.Полтавченко